

Hams

Bacon

Home Made Sausages

# Schubert's Smokehouse

700 S. Breese St. Millstadt, IL 62260

618-476-1133

Wholesale and Retail Meats

Custom

Slaughter

## Beef and Pork Bundles

### >Econo-Pak<

- 6#.....Pork Steaks
- 4#.....Arm Roast
- 4#.....Rib Steaks
- 5#.....Fryers
- 4#.....Chuck Roast
- 5#.....Ground Beef
- 2#.....Pork Sausage

30# for \$129.99  
(avg. \$4.33/lb)

### >The Pork Pak #2<

- 10#.....Pork Chops
- 10# .....Pork Steaks
- 10# .....Pork Sausage
- 6#.....Spare Ribs
- 4#.....Smoked Bacon
- 4# .....Pork Roast
- 3#.....Bratwurst
- 3#.....Pork Cutlets

50# for \$159.99  
(avg. \$3.20/lb)

### >Super Porker Pak< >Barbecue King<

- |                        |                          |
|------------------------|--------------------------|
| 6#.....Pork Chops      | 15#.....Pork Steaks      |
| 6#.....Pork Steaks     | 15#.....Ground Beef      |
| 6#.....Smoked Bacon    | 13#.....Fryers           |
| 6#..Country Style Ribs | 10#.....Bratwurst        |
| 4# .....Pork Sausage   | 12#....Grd. Beef Patties |
| 5#.....Boneless Ham    | 10# .....Sirloin Steaks  |
| 2#..... Bratwurst      |                          |

35# for \$129.99  
(avg. \$3.71/lb)

75# for \$299.99  
(avg. \$4.00/lb)

Whole or half hog  
Cut and wrapped to your specifications.

Barbecue Pigs  
50# to ???

### >Mini Bag<

- 2#.....8oz.Ribeye Steaks
- 2#.....Ground Beef
- 4#.....Chuck Roast
- 3#.....Pork Chops
- 3#.....Pork Sausage

13# for \$59.25  
(avg.\$4.56/#)

### >Pork Pak #1<

- 6#.....Spare Ribs
- 5#.....Pork Chops
- 5# .....Pork Steaks
- 5#.....Pork Sausage
- 4#.....Bratwurst

25# for \$75.99  
(avg. \$3.84/#)

## FILL YOUR FREEZER!!

### >Deluxe Combo<

- 4#.....T-Bones
- 4#.....Round Steaks
- 2# .....Smoked Bacon
- 4#.....Chuck Roast
- 4#.....Pork Chops
- 6# .....Grd. Beef Patties
- 4#.....Pork Steaks
- 2#.....Pork Sausage

30# for \$149.99  
(avg. \$5.00/lb)

Beef Sides...\$ \_\_\_/lb

Beef Hinds 1/4. \$ \_\_\_/lb

Beef Fore 1/4..\$ \_\_\_/lb

Cut and Wrapped to  
Your Specifications.

Call for Prices  
618-476-1133

### >Beef Steak Pak < > Steak Special<

- |                     |                     |
|---------------------|---------------------|
| 10# ....Rib Steak   | 10#....Pork Steak   |
| 10# ..Sirloin Steak | 8#...Round Steak    |
| 10# ..Chuck Steak   | 6#...T-BoneSteak    |
| 10#..... Grd. Beef  | 6#... Sirloin Steak |
| 6#...T-Bone Steak   | 6#....Beef Patties  |
| 4# ....Round Steak  | 4#.....Rib Steak    |

50# for \$339.99  
(avg. \$6.80/lb)

40# for \$239.99  
(avg. \$6.00/lb)

EBT  
Accepted

All Prices are subject to change without notice. No Substitutions. Price does not include tax. 4-6 Day Notice to Have Order Ready --Deposit Required When Ordering